
+420 731 643 359 / www.palac-liebieg.cz / pronajem@pl.liberec.cz

Ceník krátkodobých 
pronájmů v Paláci Liebieg
Zelený sál 1.07 60 osob 300 Kč

Malý zrcadlový sál 1.31 5 osob 100 Kč

Velký zrcadlový sál 1.33

Cvičební vybavení
20 osob
akce

200 Kč
50 Kč

Keramická dílna 1.34–1.36 10 osob 500 Kč

Salon Heinrich 2.12 20 osob 100 Kč

Salon Theodor 2.13 15 osob 80 Kč

Zlatý salon 2.14 40 osob 200 Kč

Salon Paulina 2.15 20 osob 100 Kč

Salon Hermina 2.16 20 osob 100 Kč

Salon Berta 2.17 15 osob 80 Kč

Salon Gabrielle 2.18 4 osoby 50 Kč

Salon Leontina 2.23 18 osob 80 Kč

Výtvarný ateliér 3.07 / 3.09 12 osob 400 Kč – včetně stojanů

Malá počítačová učebna 2.25 6 osob 150 Kč

Velká počítačová učebna 3.10 15 osob 350 Kč

Zasedací místnost 3.12 10 osob 50 Kč

Sdílená kancelář 3.18 2 osoby 100 Kč

Přední zahrada – 2020 m2 4000 Kč

Zadní zahrada – 2560 m2 5000 Kč

Nádvoří – 340 m2 2500 Kč

Technické nádvoří – 275 m2 1000 Kč

Terasa – 268 m2 2000 Kč

Zahradní altán 2.40 Nyní není možné využít

Technika akce 200 Kč – příprava a úklid techniky

Dětský klub 1 osoba
1 osoba

80 Kč – hlídání dětí
50 Kč – návštěva rodinného centra

Pronájem o víkendech a svátcích + 50% k ceně pronájmu

Ceny jsou uvedené za hodinu pronájmu a jsou plané od 1/5/2023. Pronájmy jsou určené pouze neziskovým subjektům a jednotlivcům 
za účelem realizace nekomerčních aktivit. Od platby pronájmu jsou osvobozeny kluby seniorů v Liberci, které v prostorách Paláce Liebieg 
celoročně a pravidelně provozují klubovou činnost, aktivně se zapojují do realizace akcí, které palác Liebieg póřádá. Minimální doba pronájmu 
je hodina, včetně příchodu a odchodu z pronajatého prostoru. V ceně pronájmu je započítáno i využití sdílené kuchyňky po dobu akce. 
Pokud akce skončí dříve, bude nájemci naúčtován nájem na původně dohodnutou dobu. V případě požadavku na uzavření Paláce Liebieg po 
dobu konaní akce a jiné nestandardní úkony je k ceně pronájmu připočítán poplatek, který individuálně stanoví provozovatel Paláce Liebieg. 
Palác Liebieg si vyhrazuje právo odmítnout pronajmout prostory z důvodu neslučitelnosti s jeho posláním.


